

## پیامبر گرایی اسلام(ص):

چشم خود را از نگاه به نامحرم ببوشانید

وسخن نیکو بگویند

نهج الفصاحه ، ۱۹۰۹

### دوره می قهرمانی



شهید شاملی نبود به حتم همین تیم هندیاب قهرمان لیگ برتر هم وجود نداشت.

بی تردید اگر تیم منتخب کازرون قصد حضور پر قدرت در لیگ کشور را دارد، باید مسئولین استان و مدیران شهرستان به طور جدی ورود کرده و علاوه بر تقویت مالی در تقویت تیم از نظر بازیکن و همچنین تأمین زیرساخت‌های لازم به کمک فوتبال کازرون بیایند.

سرویس ورزشی/ محمدرضا پولادی: به مناسبت قهرمانی تیم منتخب کازرون در لیگ برتر فوتبال فارس و کسب جواز حضور در لیگ دسته سوم کشور، بازیکنان، کادر فنی، مسئولین اداره ورزش و جوانان و تعدادی از پیشکسوتان ورزش کازرون در تالار نخبگان کازرون در کنار هم جمع شدند تا از تمامی کسانی که در راه قهرمانی تیم تلاش کرده بودند، قدرانی کنند.

سخنرانی عظیمی مدیر اداره ورزش و جوانان شهرستان، سیاس و تقدیر علی صالح رئیس هیئت فوتبال و گلاهی‌های آنان از کمبود امکانات لازم و عدم همکاری با آنها، مسئله قابل تأمل این دوره می بود.

همچنین حضور پیشکسوتان چندین نسل در کنار بازیکنان جوان تیم منتخب از نکات قابل اشاره این جشن بود.

متأسفانه سالیان سال است که ورزش کازرون بدون حامی مالی و اسپانسر قوی برای حضور در رده‌های ملی دچار مشکل است و اگر حضور شخص مهندس شاملی مالک تیم هندیاب نیروی زمینی

### پیگیری مسابقات مینی فوتبال ادارات استان کهگیلویه و بویراحمد



از مرحله یک شانزدهم و یک هشتم نهایی مسابقات مینی فوتبال ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان گرامیداشت هفته بسیج و دومین سالگرد شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی چهار بازی برگزار شد و تیم‌های شهرداری، دادگستری، آموزش و پرورش ب و بانک ملی با برتری برابر حریفان راهی مرحله بعدی این مسابقات شدند.

در سومین بازی که از مرحله یک هشتم نهایی برگزار شد، دو تیم بیمارستان شهید جلیل و آموزش و پرورش ب به مصاف هم رفتند که در پایان تیم آموزش و پرورش ب در یک بازی پرگل و با نتیجه ۷ بر صفر صاحب برتری شد.

در چهارمین بازی دو تیم بانک ملی و حراست کل با هم دیدار کردند که در پایان و در ضربات پنالتی تیم بانک ملی با برتری ۵ بر ۳ ضمن برتری برابر تیم حراست راهی مرحله بعدی این مسابقات شد.

در دومین بازی روز گذشته، دو تیم تأمین اجتماعی و دادگستری به مصاف هم رفتند که در پایان تیم دادگستری با نتیجه ۵ بر ۲ پیروز شد و راهی مرحله بعدی شد.

## موفقیت دو و میدانی کار بوشهری در مسابقات قهرمانی دو و میدانی کارگران کشور



در بخش ۴۰۰ متر بالای ۴۰ سال روح‌اله محمدی از البرز، بهرام روحی از اردبیل و محمود محسنی از استان قزوین ۳ رتبه نخست را کسب کردند و در دوی ۸۰۰ متر هم عباس کیانی از اصفهان، صادق مظاهری از آذربایجان غربی و میلاد رستم‌نژاد از اردبیل رده‌های اول تا سوم را به دست آوردند. دوی ادامه داد: همچنین در بخش دوی استقامت ۱۵۰۰ متر امیر آذریان از بوشهر، جواد علیزاده از آذربایجان شرقی و مهدی روحی از تیم قزوین الف به ترتیب ۳ مقام برتر را کسب کردند و در دوی ۵ هزار متر هم امیرحسین صفری از خراسان رضوی، پژمان کره‌زای از همدان و رحیم دبیبی از آذربایجان شرقی ۳ رتبه اول تا سوم را صاحب شدند. مسئول انجمن دوومیدانی کارگران همچنین به نتایج رقابت‌های پرتاب وزنه هم اشاره کرد و گفت: در این رشته هم سعید تجدد از اصفهان، امیرحسین آرتین ارشادی از استان البرز حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند. همچنین در بخش ۴۰۰ متر احسان طهماسبی از کرمانشاه، میلاد سوروندی از لرستان و محمد ماهیدشتی از کرمانشاه مقام‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

بلوچستان اول تا سوم شدند. محمدعلی غربی اضافه کرد: همچنین

این مسابقات با حضور دوندگان ۳۰ استان و ۳۱ تیم در ۹ ماده در مجموع ورزشی ۱۵ هزار نفری سردار آزادگان برگزار شد و پایان آن تیم استان قزوین به مقام قهرمانی دست یافت و البرز و اصفهان هم به ترتیب مقام‌های اول و دوم را کسب کردند.

رئیس انجمن دوومیدانی کارگران کشور درباره نتایج این مسابقات اظهار داشت: در این مسابقات در بخش ۱۰۰ متر مسعود بهرامی از کیش، جلیل پورنصرالی از ایلام و آرتین ارشادی از استان البرز حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند. همچنین در بخش ۴۰۰ متر احسان طهماسبی از کرمانشاه، میلاد سوروندی از لرستان و محمد ماهیدشتی از کرمانشاه مقام‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

بلوچستان اول تا سوم شدند. محمدعلی غربی اضافه کرد: همچنین

## مقام‌های برتر لیگ اهداف پروازی کشور در استان تیراندازان فارس



تیراندازان استان فارس در لیگ برتر تیراندازی اهداف پروازی ایران، عنوان‌های برتر را به خود اختصاص دادند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در هفته پایانی دومین دوره لیگ برتر تیراندازی اهداف پروازی باشگاه‌های کشور، مهدی اکبری از تیم زاگرس شیراز، محمد مجید اقبالیان از هیئت ایلام و علی یاراحمدی از دراک شیراز در ماده تراب عنوان‌های اول تا سوم را به دست آوردند.

در ماده اسکیت عبدالقادر شیرمحمدی از دراک شیراز پس از امیرمحمد دادگر از فولاد مبارکه سپاهان نائب قهرمان شد و فرشید عبدالحمیدی از بیمارستان نیکان در جای سوم قرار گرفت. در ماده تراب بانوان و رده سنی جوانان پسر نیز، امیر محمدیان از زاگرس شیراز بر سکوی دوم ایستاد.

### مسابقات فوتبال ساحلی خوزستان برگزار می‌شود

مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی خوزستان از ۱۳ دی‌ماه آغاز خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی خوزستان از ۱۳ دی ماه با حضور چهار تیم و به صورت دوره‌ای آغاز می‌شود. تیم‌های وحدت چمران ماهشهر، استقلال صنعتی خوزستان، آپادانا ابودر شوش و شاهین اروند آبادان، تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها هستند. همچنین پس از این رقابت‌ها، مسابقات قهرمانی رده سنی امید برگزار خواهد شد.



## واحد

### بخش قاتل پس از ۱۶ سال به شرط ساختن مدرسه



به گزارش حادثه ۲۴، ۱۶ سال پس از درگیری مرگبار پسرعمه و پسرادی در پارکی در شهرستان مرند، درحالی که قاتل در یک قدمی قصاص قرار گرفته بود، خانواده مقتول به شرط ساخت مدرسه‌ای به نام پسرشان در این شهر از مجازات قصاص گذشتند.

این پرونده در سال ۱۳۸۴ به جریان افتاد. روز حادثه چند پسر جوان و نوجوان که با هم دوست و هم‌محل بودند برای تفریح به پارکی در شهرستان مرند در آذربایجان شرقی رفته و سرگرم شوخی بودند که بین ۲ نفر از آنها مشاجره شکل گرفت. این دو نفر که پسرعمه و پسرادی بودند بر سر شوخی نابجا و مسخره کردن یکدیگر از دست هم عصبانی شدند و لحظاتی بعد مشاجره آنها به درگیری تبدیل شد. هر چند دوستانشان تلاش کردند که آنها را آرام کنند اما درنهایت پسرعمه با چاقویی که در دست داشت ضربی به پسرادی‌اش زد و او غرق در خون روی زمین افتاد.

**مرگ در بیمارستان**  
همه چیز در چشم برهم‌زدنی رخ داد و ضارب و بقیه دوستانش که شوکه شده بودند، جوان مجروح را به بیمارستان منتقل کردند. اما شدت خونریزی او به حدی بود که تلاش چاقوین که در دست داشت ضربه‌ای روی وی تخت بیمارستان جانش را از دست داد.

به دنبال مرگ پسر جوان، پلیس در جریان حادثه قرار گرفت. با حضور مأموران در بیمارستان، ضارب که پسرعمه مقتول بود دستگیر شد و در همه مراحل بازجویی به قتل پسرادی‌اش اعتراف کرد. او اما مدعی شد که هرگز قصد کشتن وی را نداشته و آن روز وقتی شوخی موجب شادمانی خانواده محکوم شد.

### جزئیات اسیدپاشی یک زن به زنان در شهریار



روز گذشته حادثه اسیدپاشی به زنان در شهرک اندیشه رخ داد که طبق بررسی‌های صورت گرفته از سوی نیروی انتظامی عامل این اقدام یک زن بوده و تلاش برای دستگیری او ادامه دارد.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی غرب استان تهران روز چهارشنبه اظهار داشت: حادثه روز گذشته اسیدپاشی در شهرک اندیشه شهریار توسط یک زن که ماسک به صورت داشته انجام گرفته و تحت تعقیب پلیس است.

سرهنگ مهدی سرنپناه در بیان جزئیات این حادثه ضمن تأیید اسیدپاشی به سه خانم گفت: حوالی ۱۰ صبح روز سه شنبه گذشته سه خانم برای ورزش صبحگاهی به بوستانی در شهرک «مریم» شهریار رفته که مورد حمله اسیدپاشی قرار گرفتند. وی افزود: این افراد، توسط یک زن از پشت مورد حمله با اسید قرار

### کیف‌قاپی تفریح مادر و دختر در خمین



فرمانده انتظامی شهرستان خمین از دستگیری مادر و دختری کیف‌قاپ با ۳۶ فقره سرقت در عملیات مأموران پلیس آگاهی در این شهرستان خبر داد. به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ بهزاد فکوری بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره کیف‌قاپی طی هفته‌های اخیر در شهرستان خمین، بلافاصله تیم‌های تخصصی از مأموران پلیس آگاهی این شهرستان بررسی موضوع را آغاز کردند.

وی اظهار داشت: در تحقیقات انجام شده از مالباختگان مشخص شد که دو نفر خانم در نزدیکی بانک‌ها و مغازه‌های شلوغ به قصد کمک به شهروندان به آنها نزدیک و در فرصتی مناسب کیف این افراد را سرقت می‌کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خمین اضافه کرد: در روند تحقیقات تخصصی پلیس، سرانجام سرخ‌هایی از یک مادر و دختر بدست آمد و هر دو در عملیاتی از سوی مأموران پلیس آگاهی شهرستان خمین دستگیر شدند.

### جنین سنگی در رحم یک زن ۷۳ ساله



این جنین نداشتند.

پزشکان از پیدا شدن یک جنین به اصطلاح سنگی در رحم یک زن ۷۳ ساله خبر دادند. به گزارش خبرآنلاین از سان، تصاویر باورنکردنی منتشر شده نشان می‌دهد که پزشکان یک نوزاد به اصطلاح سنگی را در رحم یک زن مسن پیدا کردند. نکته جالب این است که دهه‌ها این پیرزن ۷۳ ساله و الیزابتری بدون اینکه متوجه شود این نوزاد سنگی را با خود حمل می‌کرد. این زن جنین باورنکردنی منتشر شده نشان می‌دهد که ۴.۵ پوندی و ۷ ماهه را به مدت ۳۵ سال حمل کرد. این پیرزن قبلاً تحت معالجه پزشکی قرار گرفته بود اما پزشکان موفق به کشف

### زندانیان ایستگاه پایانی ارادل و اوباشان در آباد



فرمانده انتظامی آباد از دستگیری ۳ ارادل و اوباش طی ۲۴ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: در پی ایجاد مزاحمت، وقوع نزاع و درگیری و همچنین اخلاف در نظم عمومی در یکی از محلات شهرستان آباد، رسیدگی به موضوع جهت شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

**کشف مواد مخدر در عملیات مشترک پلیس فارس و لرستان**  
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از توقیف سواری کی‌ام‌سی و کشف ۹۴ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک و هروئین در عملیات مشترک فارس و لرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید موسی حسینی بیان داشت:

در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان لرستان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با سواری کی‌ام‌سی در حال انتقال یک محموله تریاک در محور «بندرعباس-شیراز» است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان پس از هماهنگی با مقام قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند سواری کی‌ام‌سی حامل تریاک را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان عنوان داشت: در بازرسی از این خودرو ۸۸ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک و ۶ کیلو هروئین (در مجموع ۹۴ کیلو و ۶۰۰ گرم مواد مخدر) کشف شد. سرهنگ حسینی با بیان اینکه در این خصوص یک دستگاه تویوتا هایلوکس که اسکوروت محموله بود توقیف و راننده و سرنشین نیز دستگیر شدند، عنوان داشت: هر ۳ متهم پس از تشکیل پرونده اولیه برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.